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Københavns Kreds ændrer den måde, hvorpå man tilmelder sig til arrangementer. 

Fra og med foredragssæson 2024-II (efteråret 2024) skal du tilmelde dig FOUAT Københavns 

Kreds arrangementer via NemTilmelding. I det følgende viser vi et eksempel på, hvad du skal gøre, 

hvis du ønsker at deltag, men også hvad du kan gøre, hvis du ikke ønsker at deltage: 

1. Det starter med, at du får en e-mail om arrangementet. Den kommer ikke fra 

kredsformanden men fra NemTilmelding med en invitation til et arrangement:  

Teksten i e-mailen ser omtrent ud som vist i denne grønne ramme: 

[Kære medlemmer af FOUAT Kbh. Kreds] 

FOUAT- Københavnskreds vil hermed gerne invitere dig til vores arrangement 
Foredrag med NN, som vi afholder 7. august 2024. 

 

Arrangementet finder sted på Kastellet, Gl. Hovedvagt, Kastellet 1, 2100 København Ø. 

Vi håber du har lyst til at deltage, og beder dig venligst give besked på forhånd, også selvom 

du ikke har mulighed for at deltage. 

 

Du kan tilmelde dig ved at trykke her. 

Hvis du ikke har mulighed for at deltage, kan du sige nej tak til invitationen her - så får du 

heller ikke flere beskeder om dette arrangement. 

 

På forhånd tak. 

Med venlig hilsen 

FOUAT- Københavnskreds 

 

2. Tilmelding, altså hvis du ønsker at deltage i arrangementet:  

 

Ønsker du at deltage, skal du trykke på den blå linje i e-mailen, der indeholder teksten  

Du kan tilmelde dig ved at trykke her. Du oplever, at din pil bliver til en pegefinger, 

og at du kommer til en ny side, der ser sådan ud: 

https://fouatkbh.nemtilmeld.dk/2/it-0CNLXC30,51815,84972/
https://fouatkbh.nemtilmeld.dk/feedback/invitations/decline/0CNLXC30/51815/84972/
https://fouatkbh.nemtilmeld.dk/2/it-0CNLXC30,51815,84972/


Side 2 af 5 
 

 

 

 

Du kan altså vælge, om du vil overvære foredraget samt deltage i den efterfølgende natmad 

eller om du alene ønsker at overvære foredraget. Du gør du ved at klikke på cirklen ud for det, 

der er relevant for dig.  

I det det viste eksempel (billedet til højre) ser du det tilfælde, 

hvor man har valgt at deltage i såvel foredrag som natmad. 

Det kan virke en anelse mærkeligt, at man så skal trykke på,  

knappen der hedder           LÆG I KURV           , men sådan  

er det. Dernæst trykker man på knappen  

                                                           START TILMELDING 
 

Når man har gjort det, bliver man ført videre til betaling, 

nøjagtigt som når man køber noget på internettet. Når du har 

gennemført din betaling, er du tilmeldt, og du vil modtage en 

e-mail fra NemTilmelding derom, se nedenfor. På den måde 

får du automatisk en påmindelse om din tilmelding. 

Bemærk at med NemTilmelding er man først tilmeldt et 

arrangement, når man har betalt. 

Skulle man blive forhindret i at deltage, vil man kunne få sin 

indbetaling refunderet i løbet af et par dage, forudsat man 

melder fra inden tilmeldingsfristens udløb. Mere om det i det 

følgende. 

 

  

Foredrag med NN 

Foredrag med NN 
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3. Bekræftelse på tilmelding. 

Efter tilmelding, får man en lang e-mail med besked om, at man har meldt sig til arrangementet. For 

oversigtens skyld bliver en sådan e-mailen her vist og forklaret bid for bid. Den består af 6 dele. 

Foroven i e-mailen kommer oplysninger om dato, tid og emne. 

 

Dernæst følger en ”Tak for din tilmelding,” 

som er genereret af NemTilmelding. Til- 

meldingen indeholder oplysninger om 

den, der har tilmeldt sig. Du kan se, hvad  

der oplyses i den grønne boks her til højre. 

I eksemplet, der er produkt af en tør-kørsel 

med NemTilmelding, hvor kredsformanden 

for Københavns Kreds, Erling Flebbe, er 

forsøgskanin. 

 

 

 

 

 

 

Nedenfor tilmeldingen står der oplys- 

ninger om, hvad det er for et arrangement, 

man har meldt sig til, samt hvor og hvornår 

det foregår. 

 

 

 

 

 

Foredrag med NN via NemTilmeld 

Foredrag med NN 

19:00   Foredrag med NN 

Foredrag med NN 

Foredrag med NN 

Foredrag med NN - via 
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Efter det følger der oplysning om den, der 

har tilmeldt sig med supplerende oplysninger 

om, hvad vedkommende har meldt sig til. I 

dette tilfælde er der tale om at 

kredsformanden har tilmeldt sig til foredrag 

og natmad, som koster 200,- kr. 

 

 

 

 

Men man kan også melde gæster til. I dette 

tilfælde er det kredsformandens kone, som i 

eksemplet kun er tilmeldt til at overvære 

selve foredraget. 

 

 

 

 

 

 

 

Ved tilmelding indbetaler man penge for 

deltagelse i arrangementet, så derfor følger 

der også en kvittering. For omhandlede 

eksempel vises kvitteringen her til højre. 

Der er tale om betaling for 2 personer, 

hvoraf én skal deltage i foredrag samt 

natmad, mens en anden kun skal overvære 

selve foredraget. 
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4. Afbestilling. 

Hvis man efter at have tilmeldt sig et 

arrangement i Københavns Kreds finder ud 

af, at man af en eller anden grund ikke har 

mulighed for at deltage alligevel. Hvad så? 

Altså man kan godt melde forfald og få sine 

penge refunderet. Det kræver, at man melder 

fra inden tilmeldingsfristens udløb. Det 

gøres helt enkelt ved at man finder sin 

tilmeldingsmail og finder den røde tekst i  

bunden af e-mailen der hedder Refunder bestilling. Du oplever, at din pil bliver til en 

pegefinger, og at du kommer til en ny side, hvor du bekræfter annulleringen af din tilmelding. 

Du vil herefter få din indbetaling retur i løbet af et par dage. 

 

https://fouatkbh.nemtilmeld.dk/2/it-0CNLXC30,51815,84972/

